Suomen Hippoksen tamma- ja varsanayttely
Savijarven kartano, Sipoo 4.10.2022

Tuomarit: Tuula Pyérid (pj) ja Soila Ristimdki

Pdivitetty 4.10.

| JALOSTUSARVOSTELTAVAT SHETLANNINPONI- JA GOTLANNINRUSSPONITAMMAT SEKA MAITOVARSAT

Mittaus (tammat) alk. klo 9.00
Rakennearvostelu alk. klo 9.30

. Melodys Lilla Prinsessa

. Smedens Melody

Solros

Jyra

. Ai.Ka. Elara

. Ebbaliina

7. HS Choko T

e R i B

246001H00221559
752006038010649
246001H00221170
752030030090265
246001H00221470
246001H00121500
246001H00101082

Il JALOSTUSARVOSTELTAVAT CONNEMARATAMMAT

Mittaus alk. klo 10.30
Rakennearvostelu alk. klo 11.00

8. Galtee Charlotte T
9. Rockfield Starface T
10. Fieldhill Blue Balleriina T

372004000032421
246001H00171388
246001H00191354

Ratsastuskoe ja palkitseminen nro 6. ja 8. klo 11.45

Lounastauko klo 12.00-12.45

111 NUORET SHETLANNINPONIT JA VANHEMPI RUUNA

Mittaus alk. klo 12.15
Rakennearvostelu alk. klo 12.45
11. Sunnyhill's Fiona
12. Sunnyhill's Elvira
13- JasenvenStal-Rema
14. A.S. Batman

» O - -

246001H00211423
246001H00201215
246001H400201410
246001H00161319

IV NUORET CONNEMARA - JA WELSHPONIT

Mittaus alk. klo 13.00
Rakennearvostelu alk. klo 13.25

15. Goldriver Lady Fox T
16. Goldriver Twilight T
17. Goldstar Lassie T
18. Hagelunds HighFinnish R

Tauko 10min

V RATSUHEVOSET
Mittaus alk. klo 13.45
Rakennearvostelu alk. klo 14.15

19. Vietoria-QueenHevarsa—22" O
20 VietoriaQueenHe ¥
21. Dame Claudia T
22 QuelaKS F
23 Rikanna ¥

Loppuu n. klo 14.30

246001H00211302
246001H00211303
246001H00211187
246001H00191497

246001H00221715
R62-147%
246001H00211848

SHETL
SHETL
GR
GR
GR
GR
GR

CONN
CONN
CONN

SHETL
SHETL
SHETL-
SHETL

WD
WD
CONN
CONN

FAB
KAPRN
FWB

Kaurialan Kille 275 SH
Haodo

Brolle

Myre

Norrgdrdens Jupiter 49 RUSS

Jabb KL 34 RUSS Ratsastus
Lustig 24 RUSS
Kinvara Boy Ratsastus

Rockfield Scarface 14 C
Odysseus Melody 36 IC

Skargardens Vivaldi 347 SH
Skargardens Roosevelt 325 SH

Kanjangavtiberuder344-SH
A.S. Namorado 80 SH

London Freddy Fox 32 WD
London Freddy Fox 32 WD
Pirttirannan Leon 37 C
Coosheen Finnegan 27 IC

QuittanKkS-230
Cardento
Sir Arthur Carrus 220

246001H00221648 FWB  QuillankS230
208333DW1003420 BWPR  TalermadeStardust



1 Melodys Lilla Prinsessa 246001H00221559
Synt. 08.07.2022 tamma

, SHETL

Kasv. Heidi Salakka, JARVENPAA

Om. Heidi Salakka, JARVENPAA

Kanteborgs Winston 100

SH* P01-1441
Kaurialan Kille 275

Paulus* RS 251

Willeke v.d. Kemp* RS 2085

SH 246001H00091707
M.M. Linda P05-1085

RP-Chocolate Eyes 40
SH P92-1249

H.H. Belinda 948 SH P90-1456

Haodo* RS 348
Smedens

Dollman* RS 237

Hamodam* RS 2240

Melody 752006038010649
Molly* RS 2156

Firth Bracken* SPSB 2500

Polly* RS 827

2 Smedens Melody 752006038010649
Synt. 20.06.2001 tamma

Musta, SHETL

Kasv. Maria Seppala, Ruotsi

Om. Heidi Salakka, JARVENPAA

Dollman* RS 237
Haodo* RS 348

Karlingehults Max* RS 168

Dola v.d. Eikehof* RS 359

Hamodam* RS 2240

Damm* RS 197

Hamlett* RS 1453

Firth Bracken* SPSB 2500
Molly* RS 2156

Fireless of Marshwood* SPSB
1849

Golden Fern of
Annandale* SPSB 6522

Polly* RS 827

Claymore* RS 109

Dubola* RS 633




3 Solros 246001H00221170

Synt. 03.05.2022 tamma

, RUSS

Kasv. Taimioja Hanna & Laura, ELIMAKI
Om. Taimioja Hanna & Laura, ELIMAKI

Oidipus* RR 489
Tyfon RR 617
Nycka RR 3693
Brolle RR 711
_ Juventus* RR 468
Lingela RR 4130 -
Maizena RR 2683
Jucent* RR 391
Myre RR 616
Beata* RR 3576
Jyra 752030030090265 -
) Milton 9 RUSS RR 284
Parla RR 3697 .
Hej RR 3105
4 Jyra 752030030090265

Synt. 21.04.2009 tamma
Vaaleanpunaruunikko, RUSS
Kasv. Rungegards Stuteri,
Om. Laura Taimioja, ELIMAKI

Jucent* RR 391
Myre RR 616

Center* RR 330

Marika* RR 2249

Beata* RR 3576

Fridhems Jonatan* RR 401

Pensé* RR 2832

Milton 9 RUSS RR 284
Parla RR 3697

Pinocchio* RR 158

Hilka 27 RUSS 1165

Hej RR 3105

Okej* RR 303

Kisa RR 1957




5 Ai.Ka. Elara 246001H00221470
Synt. 06.06.2022 tamma

, RUSS

Kasv. Aika Talli, MARTINKYLA
Om. Aika Talli, MARTINKYLA

Glorias Cumulus RR 645
Norrgardens Jupiter 49

Qum RR 609

Wintra RR 4736

RUSS 752030030160076
Stjarna T RR 4622

Amadeus* RR 429

Sally* RR 3258

Jabb KL 34
RUSS 752030030048856

Hadar* RR 539

Vilma* RR 3257

Ebbaliina 246001H00121500
Ai.Ka. Eiffeliina P04-1067

Haj SWE 21 RUSS P81-1025

M.N. Eskimo 215

RUSS P91-1349

6 Ebbaliina 246001H00121500
Synt. 11.06.2012 tamma
Punaruunikko, RUSS

Kasv. Hanna Kallio, JAMSA
Om. Aika Talli, MARTINKYLA

Hadar* RR 539
Jabb KL 34

Granit* RR 368

Beata* RR 3576

RUSS 752030030048856
Vilma* RR 3257

Major G* RR 418

Pelly* RR 2759

Haj SWE 21 RUSS P81-1025

Mustang* RR 219

Jawa* RR 2222

Ai.Ka. Eiffeliina P04-1067
M.N. Eskimo 215

RUSS P91-1349

Fridolf 11 RUSS 1837

Elaine 73 RUSS 1957




7 HS Choko 246001H00101082
Synt. 27.04.2010 tamma
Vaaleanpunaruunikko, RUSS
Kasv. Heidi Koski, KERAVA

Om. Mia Ventoniemi, HYVINKAA
Aiemmat palkinnot:

13.08.2011 Espoo Yksiloarv.
18.08.2012 Espoo Yksiloarv.
30.09.2013 Sipoo, ponit Yksiloarv.
06.06.2022 Kasvattajapisteet 2021 Yksiloarv.

I p.
I p.
I p.

Hilmer* RR 495
Lustig 24 RUSS P99-1420

Kanel* RR 442

Linnéa* RR 2566

Elilia* RR 3427

Komet* RR 338

Qanny* RR 2690

Intrig* RR 378
Chilla SWE 207

Jan Dacke* RR 279

Gitte* RR 866

RUSS P89-1439
Cenita* RR 2601

Center* RR 330

Diana* RR 2243

8 Galtee Charlotte 372004000032421
Synt. 01.05.2015 tamma

Kimo, CONNEM

Kasv. Hennessy Mick & Chris, Irlanti

Om. Maenpaa Helmi & Minna, LAUNONEN

Frederiksminde Hazy
Match* 208333199103576

Hazy Dawn* CSB 849

Oxenholm Mandy* C 317 DK

Kinvara Boy 372100400001474
Crusheen Cashel Dawn CSB

13081

Cloonisle Cashel* CSB 980

Crusheen Connie CSB 9660

Castleside JJ CSB 1047
Gowla Rose 372100400016893

Westside Mirah* CSB 892

Errislannan Hollyhock CSB
9262

Gowla Julia CSB 11946

Wings Of Victory CSB 957

Lucky Juliet CSB 8624




9 Rockfield Starface 246001H00171388
Synt. 27.06.2017 tamma

Kimo, CONNEM

Kasv. Merja Nurmi, PORVOO

Om. Merja Nurmi, PORVOO

Aiemmat palkinnot:

02.10.2017 Sipoo Yksiloarv. I p.
01.10.2018 Sipoo Yksiloarv. I p.
Ard Ri Cunga IRL 11 Mervyn Kingsmill* CSB 762

Rockfield Scarface 14 IC P90-1557

Inishnee Daisy* CSB 8077

C* P0O0-1216 Rockfield Scaramé 152

C P95-1071

Kasta Scaramouche 2 C 2318

Ametist 76 C 2550

Dexter Leam Pondi* FRA

Ruby Bailey Pondi 295 91404161A

C 372004000028168

Leam Finnigan* FRA
60010242A

White Granite* CSB 6424

Flight of Earls Lusai CSB 11319

Coosheen Bailey CSB 987

Coosheen Pheasant CSB 9065

10 Fieldhill Blue Balleriina 246001H00191354
Synt. 20.06.2019 tamma

Kimo, CONNEM

Kasv. Takala Martti & Sari, VASTILA

Om. Maria Sell, KIMONKYLA

Aiemmat palkinnot:

15.09.2020 Urjala Yksiloarv.
05.05.2021 Kasvattajapisteet 2020 Yksiloarv.

I p.

Idenoir* 60008027

Imperator Melody 96061101J

Silver Sparrow* CSB 6898

Odysseus Melody 36

IC 25000102091778C
Equinoxe Melody FRM

Apollon
Pondy 25000188430764D

Carrabaun Cracker* CSB 6514

Dale Mountain Mist 17

Fieldhill Blue Butterfly 262 C P04-1473

Dale Haze* CSB 794

Brolotens Irish Made* RC 1189

C 246001H00101271 Fieldhill Belinda Blue 200

C P04-1168

Innellan Kestrel 15 IC P96-1433

A.S. Melisse 183 C P00-1250




11 Sunnyhill's Fiona 246001H00211423

Synt. 15.06.2021 tamma
Rautiaanpaistarikké, SHETL
Kasv. Pauliina Niemi, HAJALA
Om. Pauliina Niemi, HAJALA

Skargardens Vivaldi 347
SH 752006038150410

Junibackens Playboy 255
SH 752006038100194

Humledals McRattan RS 538

Junibackens
Diva 752006038030499

Naomi v.d. Bloemhof RS 5764

Friso v.d. Heuvelshof* NL-S
800658

Zereda v.St. Possemis* NL-
S.97010

Galaxie 1588 SH P04-1143

Galant SWE 71 SH P98-1370

Center 109 SH P94-1486

Ylotte* RS 3201

Medinella P99-1253

Soffy's Baloo 49 SH P94-1041

Medison P89-1402

12 Sunnyhill's Elvira 246001H00201215

Synt. 16.05.2020 tamma
Kulomusta, SHETL

Kasv. Pauliina Niemi, HAJALA
Om. Riikka Alijoki, RAATALA

Skargardens Roosevelt 325
SH 752006038110208

Riccardo v.d. Langenhorst NL-
S. 0819291

Libero W. v.d.
Hertraksestraat* 528009961036]

07

Karin v.d. Mulder NL-
S.0118588

Smevallens
Indra 752006038030141

Ytterhalls Kanon 253
SH 752006038974692

Agree v. Spuitjesdom RS 2361

Galaxie 1588 SH P04-1143

Galant SWE 71 SH P98-1370

Center 109 SH P94-1486

Ylotte* RS 3201

Medinella P99-1253

Soffy's Baloo 49 SH P94-1041

Medison P89-1402




13 Jason von Stall Roma 246001H00201410

Synt. 06.07.2020 ori

Musta, SHETL

Kasv. Roger Lumberg, KYRO
Om. Mervi Lahtela, HUHMARI

Kanjang av Jaboruder 344
SH 752006038160048

Laddyll Buccaneer AC1166/
S97-007

Bounce of Burnside SPSB 4120

Eastlands Rosebud SPSB
15024

Tancrest af Jaboruder RS 5641

Nocturne af Jaboruder* RS 406

Tetske v. Bankras NL-S. 92424

Hesseldals
Juvena 208333SH1102795

Sibrand Van't Hoogeland SH
560 DK

Libero W. v.d.
Hertraksestraat* 5280099610361

07

Odette v.d. Romer 0129748
NL-S

Jolinde v.d. Heuvelshof* NL-
S.113896

Asterix v. Dorpzicht* NL-S.981

Zilvester v.St. Geerhof* NL-

S.96765

14 A.S. Batman 246001H00161319

Synt. 20.05.2016 ruuna
Musta, SHETL
Kasv. Tuula Kippo, VIHTI

Om. Taimioja Hanna & Laura, ELIMAKI

Aiemmat palkinnot:
05.05.2021

Kasvattajapisteet 2020 Yksiloarv.

A.S. Namorado 80

RP-Hale Bopp 60 SH P97-1042

Onyx v.St. Geerhof 18 SH 5461

Cerana 232 SH 4587

Helmiina 246001H00101946

SH P01-1291 Kurun Jazzmine 945 Clay 15 SH 3997
SH P97-1087 Kurujanita 559 SH 5833
Wessel v.d. Amstelhof* NL-
S.916
Humledals McRattan RS 538
Flower v. Bunswaard 1093
Usvaniityn SH P91-1675

Almnéas Grandessa P95-1459

Jolly Roger of
Marshwood* SPSB 3467

Bridgela v. Bangaerde* RS
2524




15 Goldriver Lady Fox 246001H00211302

Synt. 12.05.2021 tamma
Punaruunikko, WD

Kasv. Paula Viita, JOKIMAA
Om. Paula Viita, JOKIMAA

London Freddy Fox 32
WD 826046010105484

Cascob Jack Flash WSB 69717

Trevallion Temeraire WSB
57614

Cascob Heledd WSB 97303

Caederwen Seren Ben-
Blwydd 126150 WSB

Cathedine Flying
Express 28363 WSB

Kestos Ceridwen 91983 WSB

Lady Great
Diva 246001H00171842

Goldriver Great Gawain 23
WD 246001H00141134

Valhallas Lancelot 15
WD 826046010088826

Derwen Gwawr GB 24
WD P95-1225

Dockan 58 WD WSB 125928

Leyeswick Dai WSB 37336

Springfieldpark Bethan WSB
102446

16 Goldriver Twilight 246001H00211303

Synt. 17.05.2021 tamma
Punaruunikko, WD

Kasv. Paula Viita, JOKIMAA
Om. Paula Viita, JOKIMAA

London Freddy Fox 32
WD 826046010105484

Cascob Jack Flash WSB 69717

Trevallion Temeraire WSB
57614

Cascob Heledd WSB 97303

Caederwen Seren Ben-
Blwydd 126150 WSB

Cathedine Flying
Express 28363 WSB

Kestos Ceridwen 91983 WSB

Goldriver
Tinkerbell 246001H00171288

Goldriver Great Gawain 23
WD 246001H00141134

Valhallas Lancelot 15
WD 826046010088826

Derwen Gwawr GB 24
WD P95-1225

Derwen Teleri 74
WD 826046020173362

Derwen to the Quartzite WSB
75754

Derwen Tess WSB 161774




17 Goldstar Lassie 246001H002
Synt. 17.05.2021 tamma

Kimo, CONNEM

Kasv. Annika Hagglund, PYHTAA
Om. Annika Hagglund, PYHTAA

11187

Linsfort Barney 35 IC CSB
1155

Kingstown Boy CSB 1011

Inishowen Rosie CSB 10257

Pirttirannan Leon 37
C 246001H00171314

Caragh Ernine 237 C P07-1010

Innellan Kestrel 15 IC P96-1433

Caragh Elaine Aisling 125
C 5614

Sparrow Melody 242
C P06-1592

Grange Surf Sparrow* CH 69

Grange Bobbing Sparrow* CSB
623

Kilkerrin Surf* CSB 8330

Harmonie Melody*

Idenoir* 60008027

Silver Sparrow* CSB 6898

18 Hagelunds HighFinnish 246001H00191497

Synt. 02.07.2019 ruuna
Kimo, CONNEM
Kasv. Maria Roimola, LOVIISA

Om. Mikaelina Lagstrom, PYHTAA

Coosheen Finnegan 27 IC CSB

Coosheen Finn* CSB 381

Carna Bobby* CSB 79

Finola of Leam* CSB 3036

1016

Ganty Gina CSB 7187

Doon Paddy* CSB 95

Ganty Jane II* CSB 4828

Hagelunds Vanillah 222

Innellan Kestrel 15 IC P96-1433

Spinway Comet* CSB 935

Abbeyleix Swan* CSB 7272

C P04-1192

Hagelunds Indiana 145
C P91-1391

Millfields Ensign 3 C 2668

Hummelbro Ballerina 73
C 4181




19 "Victoria Queen He varsa -22" 246001H00221715

Synt. 24.06.2022 ori
, FWB

Kasv. Eeva-Liisa Penttila, SAPPEE
Om. Eeva-Liisa Penttila, SAPPEE

Quillan KS
230 246001H00171626

Quality DE 321210210999

Quinar DE 321210203495

Cordelia DE 321210080988

Mamsell Dé Vil
2959 752004040701548

Maloubet de Pleville 1039 SWE

Mirkett 22225 SWE

Victoria Queen He R02-1471

Cardento DE 321210159892

Capitol | DE 321210615475

B-Estelle DE 321210204587

Rupie Queen E Z Z-516399
REG. A

Rupie Star xx 8461 VRH

Arwen 82.4872 WPN

20 Victoria Queen He R02-1471

Synt. 18.05.2002 tamma
Tummanruunikko, WPN

Kasv. F P. van Eijkelenburg, Alankomaat
Om. Eeva-Liisa Penttila, SAPPEE

Cardento DE 321210159892

Capitol | DE 321210615475

Capitano DE 321210398668

Folia DE 321210460603

B-Estelle DE 321210204587

Lord DE 321210394067

Restelle DE 321210055479

Rupie Queen E Z Z-516399
REG. A

Rupie Star xx 8461 VRH

Star Nasrullah xx 8460 VRH

Rupies xx 19940 VRM

Arwen 82.4872 WPN

Ramiro Z DE 321210389565

Julia 1925 STB WPN




21 Dame Claudia 246001H00211848

Synt. 07.07.2021 tamma
Punaruunikko, FWB

Kasv. Arnala Tuomas & Javanainen Suvi , TAMPERE
Om. Arnala Tuomas & Javanainen Suvi, TAMPERE

Sir Arthur Carrus
220 276431316798217

San Amour DE 433330231804

Sandro Hit DE 333330471993

Puppenfee DE 333330594494

Dorina R 2379 R03-1410

Davignon Il DE 331310629592

Weltliesel 2380 R96-1566

Brottrupsgaard'
Belinda 208333200202385

Michellino 91.3776 KWPN

Michelangelo DE
309090506185

Claudette 84.5114 STB WPN

Petit Fleur DS 10667

Roots xx DH 326

Chablis DH 2689

22 Quela KS 246001H00221648

Synt. 14.05.2022 tamma
Ruunikko, FWB

Kasv. Eeva-Liisa Penttila, SAPPEE
Om. Eeva-Liisa Penttila, SAPPEE

Quillan KS
230 246001H00171626

Quality DE 321210210999

Quinar DE 321210203495

Cordelia DE 321210080988

Mamsell Dé Vil
2959 752004040701548

Maloubet de Pleville 1039 SWE

Mirkett 22225 SWE

Rihanna 208333DW1003420

Tailormade Stardust DVH 1005
DK DV

Stakkato DE 331319684593

Greta DE 331311803999

Shirley 208333200203486

Aston DVH 668

Katarina DS 13490 DK DV




23 Rihanna 208333DW1003420
Synt. 01.06.2010 tamma
Tummanruunikko, DWB

Kasv. Knud Kristensen, Tanska
Om. Tuula Borup, VAAKSY

Tailormade Stardust DVH 1005
DK DV

Stakkato DE 331319684593

Spartan DE 331314209982

Pia DE 331316549789

Greta DE 331311803999

Goodman DE 331311321794

Carbita DE 331310800395

Shirley 208333200203486

Aston DVH 668

A'Khan Z DVH 543

Immerdor 90.10211 VB WPN

Katarina DS 13490 DK DV

Voltaire DE 331310165679

Adriana 82.2298 STB WPN
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